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Po3spgin [. 3aransHi BigomocTi
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(npiseuie, iM'A, N0 BaTbKoBI, PEECTPALIAHIA HOMEP OBNIKOBOT KAPTKW NaTHUKa NOAATKIB/CEpPIA Ta HOMEP NacnopTa rpOMaafHUHa YKpaiHu — 4eknapaHTa)

2. Micye npoxmBaHHs:

(nowToBMN iHAEKS, 0BNACTb, PaioH, HAaCENEHWA NYHKT, BYNALUA, HOMEP: BYAUHKY, KOPRYCY, KBApTUpW AeKnapaHTa)
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4. YneHwn ciM'l geknapadTa:

Peectpauiinkinin Homep obnikoBoi kKapTku
CryniHb 3B'83Ky MNpisBruye, iHiLianu, aaTta HaPOAXEHHS nnaTtHwuka nogarkis/ cepia
Ta HOMEp nacnopTta rpoMagaHuHa Ykpainu
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Po3ain Il. BigoMmocTi npo aoxoaun

10.
1.
12.
13.
14.

15,

16.

17.
. NpodeCiNHOT [iANbHOCTI

18.
19.
| KOPUCTYBaHHS) MaiiHa

20.

A. OaepxaHi (HapaxoBaHi) 3 yCix mxepen B YKpaiHi

Mepenik AOXCAIB

Cyma ofiepxaHoro (HapaxosaHoro) 40X0Ay

cnagumHa

CTpaxoBi BUNNATA, CTPAxXOBi BiALLKOAYBAHHS, BUKYMHI
CyMu Ta NeHCINHi BURnaTy, Wo cnnaveHi AeKnapaxTy 3a

| IOrOBOPOM CTPaxyBaHHA, HelePKaBHOro NEeHCINHOro
3abe3neyeHHs Ta NeHCINHOro Bknaay

JOXiS Bifl BIAYYKEHHS PYXOMOro Ta HEPYXOMOro MaiHa

[0Xi4 BiA NPOBaMKEHHS NiANPUEMHNLBKOT T HE3anexXHol

JOXifA Bif 8iA4yXEHHSA UiHHUX Nanepis Ta KOPnopaTMBHUX
. npas

JOXig BiA nepeaadi B opeHay (CTpokose BONOAIHHS Ta/abo

. iHWi BUAW AOXOAIB (HE 3a3HayqeH! y no3uuisx 6—19)

AeKnapadTa YNEHIB CiM |
3aranbHa cyma CyKynHoro Aoxofy, rpuBHI, y T. 4. 28557 TS SELF
3apobiTHa nnata, iHLWi BUNNaT¥ Ta BUHAropoau, HapaxoBaHi C?ijdf(g 99(7;9}’2
(Bunnayeni) AexknapaHTy BIANOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOrO 2
abo  UMBINLHO-NMPABOBOrO  JOroOBOPY  (KpiM  eunsiam,
3a3HaqyeHux y noauuisx 7, 8)

AOXiA Bif BUKNaZaubKol, HaykoBol i TBOPYOI OIANBHOCTI,

MeAUYHOI MpaKkTWkW, HCTPYKTOPChbKOT Ta  CYAAIBCbKOI — -

NpakTyKu i3 CNopTy

"A3EE 3AKNARY, VETAHOBI TOUIG, 8 SkiiX GHEPHAHO (HApaxoBano) sasHaueHi y Ui noanliii'aoxoaw) ™ T

- aBTOpCbka BWHaropofa, iHWi Joxoan Big  peanizauii

MaiHOBUX Npas iHTenNeKkTyanbHol BNacHOCTI

AMBIAEHAK, NPOLIEHTH A B

mMaTepianeHa AonomMora 7 OO0 —

[apyHKW, Npuan, BUrpaLi ‘“ —

. Y il
nonomora no 6e3pobiTTio —_ ﬁ()
aniMeHTu — _—
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22.

B. Ogepxani (HapaxoBaHi) 3 AXepen 3a Mexamy YKpaiHu AeKknapaHTom

Hassa kpaiyu

Poamip goxoay

B IHO3EMHIN BanioTi

NePePaxoBaHOro y rpuBHi

——
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. —
~
~— —
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B. OaepxaHi (HapaxoBaHi) 3 AXXepen 3a Mexamu YKpaiHn YneHamu cim'i geknapanta

Hassa kpaiHn

Poamip acxoay

B iHO3eMHi# BantoTi

nepepaxoBanoro y rpveHi




Pozain lll. BinoMocTi Npo Hepyxome ManHo

23.

24,

25.

2%.

27.

28.

A. Maiiro, wo nepebysae y BNACHOCTI, B OPEHAI YU Ha iHLLIOMY NpaBi KOPUCTYBAHHS AeKNapaHTa,
Ta BUTPATU AeKnapaHTa Ha NpuASaHHa Takoro maiHa abo Ha KOPUCTYBAHHS HUM

Mepenixk 06'exTiB

MicueaHaxoakeHHa ob'ekTa (kpaiHa, agpeca)

Cyma sutpar (rpH) Ha

3aranbHa nnowya

(xe. M)

OpeHay uu
npuabaHHs
) Ha iHWe npaso
y BNACHICTb
KOpUCTYBaHHS!

3emenbHi AinsHKK

Yutnosi ByAnHKY

KeapTtunpn

CapoBuii (faqHuin)
ByanHok

Mapaxi

[HWwe Hepyxome

- MavHo




B. Maviro, wo nepebysae y BNACHOCTI, B OPEHAI YW Ha iHLLOMY NpaBsi KOPUCTYBAHHSA
4nieHiB CiM'T geknapanTta

f

I Nepenik ob’exTiB

i

i e

29.  3emenbHi 4iNSHKN

MicuesnaxonxerHn ob’ekra (KkpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnota (ka. m)
SO

SOF

30.  XKutnosi ByanHku

31. Keaptupu

32. - Caposuit (4aqHum)
OyanHoK — -
33. Tapaxi —

34.  |Hwe Hepyxome
- MalHo




Po3ain IV. BigomocTi Npo TpaHcnopTHi 3acobu

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebyBaroTb Y BNAcHOCTI, B OPEHAI YK Ha IHLLIOMY npasi KOPUCTYBaHHS
AeknapaHTa, Ta BUTpaTy JeKnapaHTa Ha ix npuabaHHs (KOpUCTyBaHHs)

Nepenik

TpaHcnopTHUX 3acobis

Mapka/Moaent
(06'em umMniHAPIB ABUTYHA, KyD. CM, MOTYXKHICTb

ABUryHa, kBT, AOBXNHA, CM)

Pik Bunycky

Cyma sutparT (rpH) Ha

opeHay un
npuabaHHs
Ha [HWe npaso
y BRACHICTh
KOPUCTYBAHHA

ABTOMODINI
Nerkosi

ABTOMODINI
BaHTaXKHI
(cneuianbHi)

BoaHi 3acobu

MosiTpsaHi cyaHa

; IHWi 3acobu
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43.

44.

40.

B. TpaHcnopTtHi 3acobn, wo nepebfyBaloTb ¥ BNACHOCTI, B OPEHAi YU Ha iHLLOMY npasi

KOPUCTYyBaAHHSA YNeHIB CiM'T geknapaHTta

Mepenik TpaHCnOpPTHUX 3acobiB |

Mapxa/mopens
(06’eM UMNiHApIB ABKryHa, Ky6 CM,

NOTYXHICTb [1BUTYHE, KBT, 40BXMHa, CM)

Pik Bunycky

ABTOMODINI NErkosi

41. . AsTOMODINi BAHTaXHi

- (cneuianbHi)

BoaHi 3acobu

losiTpsaHi cyaHa

IHWIi 3acobu




Po3gin V. BinomocTi npo Bknaau y 6aHkax, WiHHi nanepy Ta iHWi aKkTuBn

45,

46.

47.

48.

49,

50.

51.

52.

53.

A. Bxnaav y 6ankax, LiHHI nanepw Ta iHWi akTuey, Wo nepebyBatoTb y BMNACHOCTI
[eknapanTa, Ta BUTpaTt AexknapaHTa Ha npuabaHHs Takux akTvsie (fpH)

MNepenik

Yeboro

y TOMY 4ncAi 32 KOPAOHOM

Cyma KOWTIB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHWux
hiHaHCcOBMX ycTaHoOBax, y T. Y.

BKNaAEeHUX y 3BITHOMY poui

HomiHanbHa BapTiCTb LiHHMX Nanepis, y T. 4.

npuabaHnx y 3siTHOMY pouli

Po3mip BHECKiIB [0 CTaTyTHOro (CknageHoro)
KaniTany ToBapucTaa, NiANpueEMCTBa,
opraHizauii, y T. 4.

BHECEHUX Y 3BITHOMY pOLi

B. Bknaau y 6aHkax, LiiHHI nanepu Ta iHwwi akTvew, Wwo nepebyBatoTb Y BRACHOCTI
yneHiB CiM'i AeknapaHTa (rpH)

Mepenik

Yeboro

y TOMY YACAT 3@ KOPAOHOM

Cyma kowwTis Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLMX

tbiHaHCOBWX yCcTaHoBax

HomiHanbHa BapTiCTb WiHHUX Nanepis

Po3Mmip BHECKIB O CTATYTHOrO (CKNaaeHoro)
Kanitany ToBapucTsa, NianpuemcTsa,

- opraHizauf
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Pospain VI. BigomocTi npo thinaHcoBi 3060B’13aHHA

A. ®iHaHcoBI 3060B'13aHHs AeknapaHTa Ta iHLwi foro BUTPaTH (rpH)

Nepenik iHaHcoBMx 30608 A3aHbL Yeboro ¥ TOMY YMCAIt 33 KOPAOHOM

54, HobposinbHe cTpaxysaHHs

55.  HepepxaBHe neHciitHe 3a6e3nevyeHHs

56.  YTpumaHHa 3a3HaveHoro y poaainax II1-V maiiva

57.  lNorawieHHs OCHOBHOI CyMU Nosuku (kpepuTy)

58.  ToralleHHs Cymu NpoUeHTIB 3a NO3UKOK
(kpegurom)

59.  IHWi He 3a3HaueHi y posainax |-V ButpaTu

B. ®iHaHcoBi 3060B’A3aHHA YneHiB Cim’i AeknapaHTa (rpH)

Mepenik thiHaHCOBUX 3060B8’A3aHbL Yeworo Y TOMY 4MChi 38 KOPAOHOM

60. [obposinbHe cTpaxyBaHHs

61. HenepxagHe neHciline 3abeaneyerHHs

62. YTpumaHHs 3a3HaveHoro y poaginax ll1-V maiiHa

63. [loralweHHs OCHOBHOT CyMu No3uKu (kpepuTy)

64, | ToraweHHs cymn NPOLEHTIB 3a NO3NKOO
(kpepuTom)

3acBiavyto NPaBUNbHICTb 3a3HAYEHUX Y Liiit Heknapaduii sinomocTeii

” ...\/p_” ﬁj 20 /\j-};

kg "

Mpumitka. 1. [eknapauis 3anoBHIOETLCH | nogaetbcs  ocobamy,
3asHaveHumMn 'y NyHKTi 1 i MIANYHKTI "@" NYHKTY 2 YacTuHW nepLuoi cTaTTi 4, Ta
ocobamyt, 3a3HayeHMMU B ab3alli NepLIOMY YacTUHU nepwoi cratti 11 3akoHy
Ykpaitu "Tpo 3acaau 3anobiraHHs i npoTugii kopynuii". IMpu ubomy ocoBamu,
3asHavyeHVMM B absaui nepwomy 4acTuHW nepwoi ctatti 11 uboro 3akoHy,
BiJOMOCTi WoAo BuTpaT (BKnagis/BHecKiB) y feknapauii He 3a3HaYaThCs.

2. [leknapaHT 3anoBHIOE Aeknapawiio BNMACHOPYYHO YOpHUMBbHOKW abo
KyNbKOBOIO PYYKOIO CUHBOrO abo YOPHOrO KOMbOPY TaKUM YMHOM, LUO 3abesneuye
BiflbHE YNTaHHA BHECEHUX BiQOMOCTEN.

3. Y nosuuii 1y pasi, sKL{o gexnapaHTom Y'3BITHOMY poLii 3MiHEHO npi3BuLLE,
iIM’'s1, No BaTbKOBI, Cno4aTky 3asHa4aeTbCa HOBe NpisBuLLe, iM's, No 6aTbKoBI, a y
AYyXKaxX — nonepeaHe npissulle, iM’a, no 6aTbKoBI.

AKwo AeknapaHT uyepes cBoi Penirini  nepekoHaHHs BigMOBUBCS Big
NPUAHATTA peecTpauiiHoro Homepa o6niKoBOj KapTku nnaTtHuka nogaTtkis Ta




